

Объявление №11
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений.
(в соответствии с главой 9 Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009г.)

Администрация главного корпуса КГП на ПХВ «Кызылординского областного противотуберкулезного диспансера» ОУЗ находящийся по адресу г. Кызылорда, улица Каратагайская № 100 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений на следующие лекарственные средства, реактивов и изделие медицинского назначения указанные в приложении №12. На общую сумму 41 979 695,13 тенге (Сорок один миллион девятьсот семьдесят девять тысячи шестьсот девяносто пять тенге 13 тиын). Доставка в склад Кызылординского областного противотуберкулезного диспансера г.Кызылорды по ул. Каратагайская №100.

Срок и условия поставки: Ежемесячно до 31 декабря 2019 года после заключения договора.

Представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: Документы на участие в закупке предоставляются по адресу город Кызылорда ул. Каратагайская №100, кабинет 15, срок подачи ценовых предложений до 10-00, 13 июня 2019 года.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11-00 часов, 13 июня 2019 года по адресу г. Кызылорда ул. Каратагайская №100 (конференц зал).

Внимание: Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

- 1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях», сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях»;
- 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица,

копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);

5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала «электронного правительства»;

6) подписанный оригинал справки банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, делящейся более трех месяцев перед банком, согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе «Банк Развития Казахстана», утвержденному постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданной не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;

7) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан);

8) документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, установленным пунктом 13 настоящих Правил;
В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Главный врач:



А.Аблазим

Исполнитель: организатор закупки Г.Баймишева
Тел: 25-03-58

Дата: 06.06.2019г

Ценовое предложение потенциального поставщика
(наименование, наименование потенциального поставщика) (заполняется отделом на каждый лот)

№	Описание лекарственных средства (международное наименование, наименование, состав лекарственного средства, технические характеристики, полнота и торговое наименование), изделия медицинского назначения	Страна происхождения	Зонно-эпистемаль	Ед.и	Цена за единицу в условиях ЕНКОТЕРМС 2010 (пункт назначения)	Количество	Общая цена, в т.ч. на условиях ЕНКОТЕРМС 2010 (пункт назначения) включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, НДС и других платежей, ватселей и сборов и другие расходы. Потенциальный поставщик вправе указать другие расходы, в том числе: №1, №2.
	1	2	3	4	5	6	7
1. Лекарственные средства							
1	Альбумин 20% 100,0			фл	27 064,10	50	1353205,00
2	Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций во флаконе 7,5 мл/мл во флаконе 100 мл			фл	582,98	920	536341,60
3	Амрелина сульфид раствор для инъекций 1 мг/мл			амп	104,88	140	14683,20
4	Ацесоль раствор для инфузий 200 мл			фл	145,90	300	43770,00
5	Ацесоль раствор для инфузий 400 мл			фл	200,54	300	60162,00
6	Ацетилцистеин гранулы для приготовления раствора для приема внутрь 200 мг			пакет	69,02	3200	220864,00
7	Ацетилцистеин таблетки минимые 600 мг			табл	115,48	400	46192,00
8	Бетагистин таблетки 8 мг			табл	41,42	360	14911,20
9	Бетагистин таблетки 24 мг			табл	89,68	800	71744,00
10	Водорода перекись раствор 3% 25 мл			фл	36,00	57	2052,00
11	Водорода перекись наружного применения 3% 40 мл			уп	42	5	210,00
12	Глюкозынада лиофилизат для приготовления раствора для инъекций и местного применения			амп	74,06	3250	240695,00
13	Гидрокортизон мазь для наружного применения 1%			уп	188,14	44	8278,16
14	Дикленг раствор для внутримышечных и внутривенных инъекций 5 мг/мл во 2 мл			амп	160,76	240	38582,40
15	Диксон таблетки 0,25			табл	4,16	200	832,00
16	Диксон раствор для инфузий 200 мл			фл	140,97	420	59207,40
17	Диксон раствор для инфузий 400 мл			фл	212,35	410	87063,50

№	Наименование лекарственного средства	Единица измерения	Количество	Цена за единицу измерения, руб.	Сумма, руб.
18	Дроперидол 1% раствор для инъекций 40 мг/2 мл, 2 мл	амп	1000	60,13	60130,00
19	Нитрофурен таблетки, покрытые пленочной оболочкой 200 мг	табл	230	3,34	768,20
20	Кальция глюконат раствор для инъекций 10%, 5 мл	амп	1230	46,50	57195,00
21	Кальция глюконат таблетки 0,5 г	табл	6000	2,53	15180,00
22	Кальция глюконат стабилизированный раствор для инъекций 100 мг/мл, 10 мл	амп	20	83,51	1670,20
23	Препарат синтетическая линимент 10%, 25 г	уп	45	325,73	14657,85
24	Нистатин таблетки, покрытые оболочкой 250000 ЕД	табл	500	9,41	4705,00
25	Нистатин таблетки, покрытые оболочкой 500000 ЕД	табл	4520	15,80	71416,00
26	Нитроглицерин К2 таблетки подязычные 0,5 мг	табл	431	5,56	2396,36
27	Нифедипин таблетки, покрытые оболочкой 20 мг	табл	100	7,07	707,00
28	Оксиметазолин капли назальные 0,01% по 3 мл	фл	60	264,4	15864,00
29	Оксиметазолин капли назальные 0,05% по 10 мл	фл	220	250,63	55138,60
30	Спирт этиловый раствор для наружного применения 70% 50 мл	фл	100	64,80	6480,00
31	Тетрациклин-АКСО мазь для наружного применения 3%	уп	32	112,88	3612,16
32	Фарингом ксилота таблетки 1 мг	табл	10000	4,38	43800,00
33	Фолемон ксилота таблетки 5 мг	табл	2200	20,5	65600,00
34	Хлороформин таблетки 0,5 г	табл	260	41,39	10761,40
35	Эвкалипт таблетки 20 мг	табл	130	38,71	5032,30
36	Эритромицин таблетки, покрытые пленочной оболочкой 250 мг	табл	40	22,09	883,60
37	Этиловый спирт для наружного применения 90% 50 мл	фл	20	67,20	1344,00
Итого					3236195,13

38	Высокотоксодетоксифицирующие дренажные системы аспирации BELLOWS в комплектации контейнер «Гармония» с объемом 500 мл – 16 С/ч №20580			шт	30000,00	30	1500000,00
39	Высокотоксодетоксифицирующие дренажные системы аспирации BELLOWS в комплектации контейнер «Гармония» с объемом 500 мл – 18 С/ч №20590			шт	30000,00	30	900000,00
40	Высокотоксодетоксифицирующие дренажные системы аспирации BELLOWS в комплектации контейнер «Гармония» с объемом 500 мл – 20 С/ч №20700			шт	12000,00	30	360000,00
41	Дышащий фильтр (теплообъемный, вирусобитербиотический на 24 часа) 100/585/000			шт	8000,00	30	240000,00
42	Жгут медицинский			метр	800,00	44	35200,00
43	Налы кожные резиновые №13			шт	800,00	15	12000,00
44	Налы кожные резиновые №17			шт	7500,00	5	37500,00
45	Налы кожные резиновые №19			шт	7500,00	5	37500,00
46	Индикатор стерилизации Стерилист-П 120/45-07 (500 тестов) погружной, б.ж. Випар			шт	10000,00	10	100000,00
47	Индикатор стерилизации MedISC-132/20-1 (1000 тестов) погружной, б.ж. Випар			шт	10000,00	14	140000,00
48	Индикатор стер. журнал 180/60 мин			шт	10000,00	12	120000,00
49	Кетгут №1			шт	2500,00	10	25000,00
50	Кетгут №5			шт	2500,00	10	25000,00
51	Коричная нитка 18 см			шт	20000,00	20	400000,00
52	Мочевые трубки мужской утки			шт	12000,00	8	96000,00
53	Посаживающие крючки 160 мм			шт	15000,00	14	210000,00
54	Пластиковые миски, стеклянные с железной крышкой			шт	2000,00	130	260000,00
55	Подушки для кистей 40 л			шт	30000,00	6	180000,00
56	Расширитель для рта 48/0071/19 (ротоксизмический, с кремацией, алисы 100 мл/11,4)			шт	50000,00	9	450000,00
57	Шприц инсулиновый стерильный, однократного применения, объемом 1 мл			шт	60,00	1100	66000,00
58	Шпатель для инфузии алисы			шт	35000,00	9	315000,00
Итого							5 509 200,00
3. Реактивы и реагенты для бактериологической лаборатории							
				шт	1250,00	129	161 250,00
59	Медиа-культуры 100/0						

4. Расходные материалы клинической диагностики лабораторий и бактериологической лаборатории

№	Наименование	Единица измерения	Цена, руб.	Количество	Сумма, руб.
60	Перчатки для 4-х пробирок комплектующий материал к аналитатору ВАСТЕС MGIT 960 (уп. 3шт)	уп	200000,00	3	600000,00
61	Наконечники для дестатора 100-1000 стерильные без фильтра (1уп=100шт)	уп	25000,00	96	2400000,00
62	Пипетка СОЭ	шт	250,00	7000	1750000,00
63	Пробирки (пласт.) №4С-11500	шт	25000,00	3	75000,00
64	Стерилизатор	шт	60000,00	35	2100000,00
65	Стерилизатор	шт	1500,00	500	750000,00
66	Щетка для мытья рук	шт	15000,00	20	300000,00
67	Комплекты для утилизации отходов класса В исключенные из полимеризации или полимеризации, объем 0,5 л	шт	7000,00	1000	7000000,00
68	Криопробирки с закручивающейся крышечкой из полипропилена с ультразвуковым охлаждением 1,5 мл	шт	40,00	1500	60000,00
69	Мензурки градуированные с ручкой 1000 мл из полипропилена	шт	9000,00	5	45000,00
70	Микропробирки для ПЦР 0,2 мл №500	уп	50000,00	3	1500000,00
71	Микропробирки для ПЦР 1,5 мл №500	уп	18000,00	2	36000,00
72	Таблетки однокомнатный	шт	55000,00	6	330000,00
73	Трубки для планки малом в индивидуальной упаковке стерильные, высокие с пастиговыми пробками (10 шт)	уп	3500,00	1400	4900000,00
74	Термометр для термостата тип 2	шт	2500,00	10	25000,00
75	Центрифужные полипропиленовые пробирки, стерильные, градуированные с закручивающейся крышечкой 15,0 мл	шт	500,00	5500	2750000,00
76	Чашки Петри, стерильные	шт	590,00	1700	1003000,00
77	Высокий полипропиленовый в полимеризации пробирки, стерильный, из поликарбоната, с винтовой крышечкой, размер 150х17 мм, в индивидуальной упаковке	шт	320,00	5000	1600000,00
78	Фильтры инертные для стерилизации и освещения культуральных сред, сыпорок и дозаторов, размер по 0,22мм, диаметр корпуса 25мм, объем раствора 2-10мл, 1-я мембрана	уп	50000,00	3	150000,00
79	Стерилизаторы (уп. 10шт) Шпатель для сканирования сред размер пробирки 16-150 мм, кол-во сред 4х10	шт	50000,00	10	500000,00

[illegible]

104	Варонекс 1000 мг			шт	30000,00	1	30000,00
105	Варонекс 500 мг			шт	20000,00	2	40000,00
106	Глисерин 99,5%			кг	13000,00	5	65000,00
107	Капекс каприд			кг	12000,00	6	72000,00
108	Капекс каприд кристаллический			кг	5000,00	1	5000,00
109	Кальция К-3			шт	50,00	17000	850000,00
110	Натрия гидрокарбонат			кг	3000,00	3	15000,00
111	Натрия бромид			кг	25000,00	1,5	37500,00
112	Натрия хлорид порошок			кг	2500,00	20	50000,00
113	Нормораль 37%			кг	3000,00	360	1080000,00
114	Формалин			кг	3500,00	5	17500,00
115	Фурацилин			кг	100000,00	0,1	10000,00
116	Фосалон 100,0			шт	750,00	2000	150000,00
117	Фосалон 200,0			шт	600,00	2000	120000,00
118	Перманентная бумага			кг	8000,00	12	96000,00
ИТОГО							5 068 000,00
б. Медицинские товары аптеки							
119	Зинд стоматологический			шт	10000,00	10	100000,00
120	Пинцет стоматологический			шт	12000,00	10	120000,00
121	Скальпель одноразовый стоматологический			шт	1000,00	20	20000,00
122	Турбинный наконечник стоматологический			шт	130000,00	2	260000,00
123	ESKON №100 (для ламинирования зубов)			кор	200000,00	2	400000,00
124	SDB/ICU (для ламинирования зубов)			кор	45000,00	2	90000,00
125	Адгезор (прокладочный материал)			шт	35000,00	2	70000,00
126	Канаксен			шт	48000,00	2	96000,00
127	Септосепт (для отбеливания зубов)			шт	35000,00	2	70000,00
128	Катализатор			шт	12000,00	2	24000,00
ИТОГО							1 250 000,00
Всего							41 979 695,13

Печать (при наличии)

Подпись

должность, фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Примечание: автоматизированный поставщик может не учитывать составляющие общей цены, при этом указывая в данной строке цену реализовываемых как цену, определяющую с учетом всех затрат потенциального поставщика